

نگته بازی

«جمعه» نباش استاد!

یکی از خریدهای تابستانی استقلال که هواداران خیلی به موفقیت او امید بسته‌اند، داکتر نازون بوده است. از قضا او در همین پنجره قبلی فیفا هم با پیراهن تیم ملی هایتی دربرابر کاستاریکا و کیلور ناولس، دروازه‌بان پیشین رئال مادرید هت‌تریک کرد تا امید هواداران استقلال به موفقیت او بیش از پیش شود. با این حال نسخه‌ای که در مسابقات اخیر از نازون دیده‌ایم، تقریباً همان مسعود جمعه فصل قبل بوده است؛ مهاجمی سنگین، کند و ناآماده که نه توانایی پرس کردن و فشار آوردن دارد و نه هنگام تصاحب توپ از چالاک‌ی لازم برای انجام واکنش سریع برخوردار است. اگر اوضاع به همین منوال ادامه بیابد، بعد نیست نازون کم‌کم روی نیمکت کوچ کند و جای خودش را مثلاً به سعید سحرخیزان بدهد.



عجیب‌ترین جمله یک عمر

کارلوس کی‌روش برای همیشه (البته احتمالاً) از فوتبال ایران رفته و مجادلات کهنه و طولانی بر سر او هم پایان پذیرفته است. با این حال واقعاً نمی‌شود یکی از شگفت‌انگیزترین جملات این مربی را به این راحتی‌ها فراموش کرد: «روزه چشمی مدرن‌ترین مدافع میانی یک دهه اخیر فوتبال ایران است.» کی‌روش هر اخلاقی و رفتاری داشت، در عوض اینطور تلقی می‌شد که در حوزه دفاعی که تخصص اصلی‌اش به‌شمار می‌رود سواد فنی خوبی دارد. با این حال او در مورد چشمی ادعایی کرد که شاید حتی پدر روزه هم با آن موافق نبود! عالم و آدم می‌دانند که چشمی یک مدافع کند است و در پست هافبک دفاعی به‌مراتب می‌تواند موفق‌تر باشد. حالا چرا یاد این داستان افتادیم؟ چون چشمی دقیقه‌اول بازی با شمس‌آذر یک گاف وحشتناک داد و دقیقه هفتم از پست دفاع وسط به خط میانی منتقل شد!



واقعا به چی اعتراض داری؟

این اواخر چند بازیکن استقلال مرتب تخلفات عجیب انضباطی شدند که با برخی از آنها برخورد شد. به‌عنوان مثال آرمین سهرابی‌ان پس از بازی با الوصل مورد استفاده قرار گرفته و عارف آقاسی هم در دیدار با شمس‌آذر قزوین سکونشین شد. با این حال محمدرضا آزادی خوش‌اقبال است که چنین سرنوشتی نداشته. او که پس از بازی با الوصل به هواداران معترض گفته بود «بروید یقه همان کسی را بگیرید که مهاجم میلیون دلاری برایتان آورده»، اواخر دیدار با شمس‌آذر برای دقایقی به بازی گرفته شد، اما نمایشی بسیار ضعیف داشت؛ مثل سایر اوقات. حالا ما کاری به کم و زیاد گرفتن ستاره‌های خارجی استقلال نداریم، اما امثال آزادی با این کیفیت واقعا چطور می‌توانند به هم‌تیمی‌هایشان اعتراض کنند؟ این همه اعتمادبه‌نفس از کجا می‌آید؟ بعد هم نکند خودتان مجانی بازی می‌کنید. بله!؟

Payam Ahmadi

مدال جهانی
نقطه شروع من است، نه پایان

از دستفروشی تا نایب‌قهرمانی جهان؛ قصه متفاوت پیام احمدی

حرف می‌زنند. کمی از گذشته‌ات بگو؛ از عکسی که منتشر شد و نشان می‌داد در پارک دستفروشی می‌کنی. آن عکس خیلی سروصدا به پا کرد.

من از بچگی کار می‌کردم. به‌نظرم کار کردن هیچ عیبی ندارد و اتفاقاً همین باعث شد از خیلی کارها دور بمانم. بعد از اینکه طلای نوجوانان جهان را گرفتم، فدراسیون کشتی و شخص آقای علیرضا دبیر خیلی به من کمک کردند؛ چه از نظر مالی و چه انگیزشی. بعد از آن، دیگر کار نکردم و تمام‌وقت دنبال کشتی رفتم.

❗️ **روزیت** در این مسیر سخت قهرمانی چه کسانی حامی اصلی‌ات بودند؟

قبیل از همه باید از آقای علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون تشکر کنم که در این چند سال خیلی به من کمک کردند. از ملک‌محمد بوری، مربی عزیزم هم باید نام ببرم. او در ایده‌م مثل یک پدر با ما رفتار می‌کند و همیشه حواش به همه کارهای ما هست. همچنین از حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی که واقعا در این راه کمک زیادی به من کرد. حمید باوفا هم در اردوهای جوانان خیلی کنارم بود و از لحاظ ذهنی مرا آماده کرد تا باور کنم می‌توانم در بزرگسالان هم کشتی بگیرم.

❗️ **روزیت** حالا به آینده فکر می‌کنی یا هنوز در حس مدال جهانی هستی؟

مدال جهانی نقطه شروع است؛ نه پایان. من باید بیشتر تمرین و ایرادهایم را برطرف کنم و برای موفقیت‌های بزرگ‌تر آماده شوم.

خبر ساز شد. چرا بعد از برد شادی نکردی؟ واقعا عزیزلی برایم قابل احترام بود و نمی‌خواستم با خوشحالی من ناراحتی‌اش بیشتر شود و به‌خاطر همین شادی نکردم و حتی دست او را بالا بردم.

❗️ **روزیت** استقبال مردم در فرودگاه‌ها هم که برای‌ت خاطره‌انگیز شد. در استقبال تیم فرنگی، افراد زیادی از ایل بختیاری به فرودگاه آمده بودند.

واقعا بی‌تظیر بود. در فرودگاه امام خمینی (ره) مردم خیلی سنگ‌تمام گذاشتند و همینطور در فرودگاه اهواز. البته در زادگاهم ایده هم استقبال خوبی شد. آنجا واقعا احساس غرور کردم که مردم شهرم این‌قدر به من لطف داشتند.

❗️ **روزیت** الگوی ورزشی‌ات چه کسی بوده؟ از بچگی کشتی‌های آقای حمید سوریان را نگاه می‌کردم. همیشه برایم جذاب بود و ایشان الگوی من بود و هست.

❗️ **روزیت** مسیرت از جوانان به بزرگسالان چطور طی شد؟

بعد از مسابقات جهانی جوانان که مدال طلا گرفتم به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شدم. از قبل گفته بودند احتمال انتخابی هست و من هم آماده هر چیزی بودم. انتخابی بر گزار شد و با نظر کار فنی من به‌عنوان نفر برتر انتخاب شدم.

❗️ **روزیت** خیلی‌ها درباره سختی‌های مسیرت

پیام احمدی، کشتی‌گیر ۱۸ساله و پر تلاش ایده‌ای که روزی برای تأمین هزینه‌های زندگی‌اش دستفروشی می‌کرد، حالا یکی از چهره‌های ورزش ایران است. احمدی چند روز قبل از شروع مسابقات قهرمانی جهان در کرواسی و در روزهای پایانی اردوی تیم ملی به ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران اضافه شد. پیام با قهرمانی در مسابقات جوانان جهان، دوبنده بزرگسالان را به تن کرد و در نخستین حضورش در میدان جهانی خوش درخشید و با کسب مدال نقره، نامش را در میان ستاره‌های کشتی فرنگی ثبت کرد. گفت‌وگوی او با همشهری را می‌خوانید:

❗️ **روزیت** اولین مدال جهانی در نخستین حضور؛ چه حسی داشتی؟

خدا را شکر می‌کنم که در نخستین حضور در مسابقات جهانی توانستم مدال بگیرم؛ هرچند رنگ مدال برای خودم راضی‌کننده نبود، اما خوشحالم که دست خالی برنگشتم؛ البته متأسفانه در فینال، داور روی نتیجه تأثیر گذاشت، ولی من هم باید بیشتر کار و ایرادهای خودم را برطرف کنم.

❗️ **روزیت** کشتی‌ای که در نیمه‌نهایی با قهرمان جهان (عزیزلی) گرفتی، خیلی



آگه‌ه مناقصه عموم‌ه خرید کاغذ کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی

کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی در نظر دارد تا با برگزاری مناقصه عمومی، نسبت به تامین و خریداری ۲۸۴،۲۴۱ بسته کاغذ ۵۰۰ برگی A4، با گراماژ ۸۰ گرمی برش لیزری شده مارک Double A که مورد تایید کارشناس رسمی دادگستری باشد جهت تحویل هر یک از استانهای مربوطه بر اساس لیست اعلامی کانون اقدام نماید :

- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

- محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد (پاکت) : تهران - خیابان جمالزاده - خیابان سپندخت - خیابان دکتر قاضی - پلاک ۲۱۰ - طبقه سوم امور مالی کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی

- قبول پیشنهادات از روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

- زمان و محل گشایش پیشنهادات روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ ساعت ۱۴ در سالن جلسات ساختمان کانون

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۳۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

آگه‌ه اعلام مفقودی

بدین‌وسیله به اطلاع عموم می‌رساند تعدادی از فیش‌های انبار آجرهای نسوز متعلق به شرکت صنایع فولاد کاویان گهر سیرجان مفقود گردیده است. از تاریخ انتشار این آگهی، فیش‌های مذکور فاقد هرگونه اعتبار بوده و این شرکت هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال استفاده یا سوءاستفاده احتمالی از آن‌ها نخواهد داشت.

لذا خواهشمند است در صورت یافتن، مراتب را به واحد اداری یا انبار این شرکت اطلاع دهید.

نشانی: سیرجان خیابان انقلاب ساختمان آرتیمیس طبقه سوم واحد بازرگانی

شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۰۱۰۲۰

گزارش قبض انبارهای آجر نسوز کارخانه احیای تونلی					
ردیف	تاریخ	شماره قبض انبار	تعداد	وزن سند (کیلوگرم)	وزن تحویلی (کیلوگرم)
۱	۹۶/۰۹/۱۸	۲۳۹۱۸	۲۵۸	۳۵۹,۲۲۰	۴۰۱,۳۵۹
۲	۹۶/۰۹/۲۷	۲۳۹۳۱	۵۹۳	۷۴۴,۰۱۸	۸۲۶,۰۱۹
۳	۹۶/۱۰/۲۴	۲۴۰۶۵	۵۸۵	۶۷۴,۲۴۵	۷۵۴,۵۲۱
۴	۹۷/۰۳/۲۲	۲۴۳۲۵	۴۹۰	۵۵۱,۳۸۹	۶۰۵,۸۷۶
۵	۹۷/۱۲/۱۸	۲۴۸۷۲	۲۲	۱۷,۶۸۹	۲۰,۷۷۰



اصلاحیه آگه‌ه مناقصه عموم‌ه

پیرو آگهی مناقصه عمومی مندرج در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۳ به شماره ۱۴۱-۵۰۱۴۰۴ (کد آگهی ط ۷۱/م) بدینوسیله اصلاحیه به شرح ذیل در متن آگهی اعلام می‌گردد: در ردیف دوم (با موضوع عملیات خرید و نصب کفپوش زمین بازی کودکان در سطح منطقه ۱۴) در ستون مدت انجام کار: مدت انجام از ۱۲ ماه به ۶ ماه اصلاح می گردد.

روابط عموم‌ه شهرداری منطقه ۱۴

آگه‌ه مزایده فروش ضایعات

شرکت صنایع گلدیران

واقع در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان (کرمان)

در نظر دارد اقلام ضایعاتی را به شرح ذیل از طریق مزایده بفروش برساند

درب و بدنه یخچال – نوار درب یخچال(گسکت) – مواد شیمیایی (ایزو و پولیول) – رزین HIPS و p-p کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در سیرجان – منطقه ویژه اقتصادی – کارخانه شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند. کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده به شماره شبا ۶۴۰۵۸۰۱۰۵۶۰۱۱۰۰۹۴۹۵۹۶۰۰۱ بانک سرمایه شرکت صنایع گلدیران واریز و به همراه مدارک شناسائی ارسال نمایند. بدیهی است متقاضیانی که مبلغ سپرده را واریز نمایند از شرکت در مزایده خارج می‌گردد.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مدارک شناسائی و برگه اعلام قیمت را صرفاً از طریق پست به آدرس تهران خیابان گاندی جنوبی کوچه علی شهاب (یازدهم سابق) پلاک یک کد پستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند. آخرین مهلت دریافت پاکت‌های مزایده مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ می‌باشد.

شماره تماسی جهت هماهنگی:

۰۹۱۲۶۲۶۸۸۹۴ (امیدی)

۰۲۱۸۳۵۸۱۰۶۳

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه‌ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع-رسانی #آموزش #فیلم-و-سریال

HAMSHAHRI TV